
新型コロナウイルス感染症発生およびデイサービスセンター休業のお知らせ(第 4報) 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

フローラルデイサービスにおける新型コロナウイルス感染クラスターは、5 月 16 日(日)をもって終

息しましたのでお知らせいたします。 

利用者の皆さま、および関係者の皆さまに多大なるご心配とご迷惑をおかけいたしました。 

施設として、改めてお詫び申し上げます。 

 

現在、母体である特別養護老人ホーム内において新型コロナウイルス陽性者が出ている関係で、

デイサービスの再開はもうしばらくお待ちいただく予定でございます。 

また、ショートステイについても同様の理由から受入れを見合わせていただいております。 

こちらについても重ね重ねではありますが、お詫び申し上げます。 

 

当法人のホームページその他にて最新の情報をお知らせしていくと共に、問い合わせには対応し

てまいります。 

ご心配をおかけして申し訳ございませんが、何卒、ご理解とご協力をお願いいたします。 

 

 

令和 3年 5月 18日 

社会福祉法人札幌明啓院 特別養護老人ホームフローラルさつなえ 施設長 髙谷 敦生 


